
Università Ca’ Foscari Venezia
Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea

Palazzo Vendramin – Dorsoduro 3462, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271

www.unive.it/dsaam
Settore Ricerca/MC

Decreto Rep. 623/2023 Prot 219981/III-13 del 22/09/2023

Oggetto: Nomina Commissione per il bando di selezione repertorio n° 561/2023 Prot
0201309/III-13 del 05/09/2023 per il conferimento di un assegno di ricerca dal titolo
“Studi religiosi coreani nella Corea moderna e contemporanea”, ai sensi del
Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca di Ateneo.

IL DIRETTORE

RICHIAMATO lo Statuto di Ateneo;

RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;

RICHIAMATO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca emanato con Decreto
Rettorale n. 1/2017;

VISTA la deliberazione del Consiglio di Dipartimento del 20 settembre 2017, con la quale si dà
delega al Direttore di provvedere al bando di collaboratori occasionali, ai quali si
assimilano gli assegni di ricerca, su progetti specifici;

CONSIDERATA la disponibilità totale di € 44.000,00 sul progetto contabile SSAM.PRIN2022.LEE, a
copertura dei 22 mesi di assegno;

CONSIDERATO il bando rep. n° 561/2023 Prot 0201309/III-13 del 05/09/2023 per il conferimento di un
assegno di ricerca dal titolo “Studi religiosi coreani nella Corea moderna e
contemporanea”;

CONSIDERATO che il bando scade il 22 settembre 2023 ore 12:00;

DECRETA

Art. 1 È nominata la seguente Commissione esaminatrice per la selezione dei candidati per il
conferimento di n. 1 assegno di ricerca ai sensi del Regolamento per il conferimento degli
assegni di ricerca di Ateneo, bando rep. n° 561/2023 Prot 0201309/III-13:

- Prof.ssa Francesca Tarocco – Presidente;
- Prof. Jong-Chol An – Componente;
- Dott.ssa Hyojin Lee – Componente (con funzione di segretario verbalizzante).

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO
Prof. Antonio Rigopoulos

VISTO: la Responsabile del Procedimento
Dott.ssa Patrizia Rossetti

Decreto firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i.

1
Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea – Settore Ricerca
ricerca.dsaam@unive.it - tel. 041 2349502


